
令和 2年 11月 9日 

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様 

大阪府立三国丘高等学校 

ＰＴＡ会長 澤尾 淳心 

校  長    濵﨑 年久 

 

ＰＴＡ第３回運営委員会開催について 

 

 晩秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度第３回の運営委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  １１月２８日(土) 午後２時～午後３時  

 

２ 場 所  新三丘会館２Ｆ 

 

３ 案 件  ①今年度の各行事の報告について 

        崎谷進路部長による WEB講演 

73期卒業記念品のお願い 

PTA中間監査（10/3） 

三丘後援会への参加報告(10/24)    

a.教育環境委員会    

b.文化厚生委員会（堺東商店街会長の WEB対談講演） 

c.広報交流委員会（ホームページリニューアル案内 

         文化祭の取材ならびに HPへの写真掲載）         

②今後の予定 及び 来年度に向けて 

        ２月１３日（土） 第 4回運営委員会 

          ③その他 

＊出欠につきましては、１１月２４日（火）までにメール、又は、下記用紙をご利用 

いただき、担任を通じ、総務部までお知らせください。 

   ＊ご来校時には、入校許可書をおつけください。なお、前回、ご欠席の委員様には、 

     当日お渡しいたします。 

････････････・･･････････････････････ き り と り ････････････････････････････････････ 

ＰＴＡ第３回運営委員会出欠連絡 

出  席  ・  欠  席  （いずれかを○で囲んでください） 

 

（   ）年 (   )組    生徒  御名前 (           ) 

 

               保護者 御名前 (           ) 


